
  
Hej grannar! Här kommer ett nyhetsbrev från styrelsen, Stormvägens Samfällighet. 
 
Städdagen Tisdag 23 maj. Samling kl 17.30 vid östra lekparken 
Den årliga städdagen nu i vår kommer att hållas tisdag 23 Maj.  
 
Vi samlas vid Stormvägen 109, östra lekplatsen kl 17.30 för information om vad som 
behöver göras? Vi hjälps alla åt att kratta gemensamma ytor, sopa sista gruset på 
gångvägarna, plocka skräp etc och allmänt städa området vi bor och lever i.  
Det kommer som tidigare att finnas 2 container att slänga trädgårdsavfall mm i, vid västra- 
och östra lekparken. 
 
Korv och fika  
Klockan 19.00 serveras korv och fika vid Stormvägen 109. Vi hoppas det blir en trevlig och 
produktiv kväll! 
 
Sista sopningsrundan för grus blir 24/5.  
Vi hjälps åt att sopa ut till mitten av vägbanan och från gropar, så sopningsaggregatet lätt  
kan få med gruset.  
 
Avläsning av elmätare. Inlämnas senast 30/6. Görs digitalt 
Kom ihåg avläsningen av din motorvärmarstolpe/elmätare. Detta görs digitalt på vår 
hemsida. Fyll i formuläret "formulär för inrapportering av elförbrukning". Surfa dit själv 
eller följ länken nedan. Om du behöver hjälp med detta eller har frågor, kontakta styrelsen. 
Avläsningen ska vara inlämnad senast 30 juni. 
https://www.villaagarna.se/samfalligheter/alla-samfalligheter/stormvagens-
radhussamf/medlemsskap/digitala-tjanster-for-medlemmarna/elavlasning  
 
Asfaltering vid västra lekparken. Planerad start ve 23 
Det kommer att innebära att vattnet måste stängas av. Vi återkommer med mer detaljerad 
information när det blir dags. Kolla också alltid hemsidan för information.  
 
Kör sakta på området! Alltid viktig påminnelse för allas bästa, så vi slipper olyckor. 
Det kommer att finnas farthinder som styrelsen ska placera ut så snart som möjligt, men vi 
vill även påminna alla om att vi är rädda om varandra. Det finns ”små människor” som rör 
sig på vägarna. Påminn gärna ”ditt barn med moped” att kör lugnt så vi slipper olyckor.   
 
Allmän information 
Många vet om detta, men till förmån för nyinflyttade m fl vill vi lyfta lite allmän information 
om vad vi i styrelsen kan bidra med för alla boende. Av oss kan man hyra och/eller låna 
gräsklippare, grästrimmer (röjsåg utan klinga) och häcktrimmer, stege, med mera. 
Vid frågor kontakta styrelsen! Läs mer på hemsidan, följ länken nedan: 
https://www.villaagarna.se/samfalligheter/alla-samfalligheter/stormvagens-
radhussamf/medlemsskap 
 
 
Önskar er alla en fin helg i solen, så ses vi snart på städdagen. 
//Stormvägen Styrelsen, genom Ledamot Britt Nilsson Wyöni 

 

 

 


